
UCHWAŁA NR 167/XXVI/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Brzeźnica do Stowarzyszenia Kraina Wielkiego Łuku Warty, 
działającego jako Lokalna Grupa Działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 173) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Nowa Brzeźnica deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia Kraina Wielkiego Łuku Warty, 
działającego jako Lokalna Grupa Działania w oparciu o przepisy ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 173) w celu wspólnej realizacji działań na rzecz podnoszenia jakości życia na 
obszarach wiejskich objętych Lokalną Strategią Rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 6891D2F5-D95B-45DA-B706-40D40FC5D75F. Podpisany Strona 1




